REPORTE POR TIPO DE PRESUPUESTO Y GRUPO DE GASTO

AL 31 DE ENERO DE 2021

DETALLE
PERSONAL FIIO (SUELDOS)
PERSONAL TRANSITORIO (SUELDOS)
DIETA

IETAS
‘GASTOS DE REPRESENTACION

Xill MES

CUOTA PATRONAL DE SEGURO SOCIAL

CUOTA PATRONAL DE SEGURO EDUCATIVO
CUOTA PATRONAL DE RIESGO PROFESIONAL
CUOTA PATRONAL PARA EL FONDO COMPLEMENT.

LECTRICA
TELECOMUNICACIONES

SERVICIO DE TRANSMISION DE DATOS.
SERVICIO DE TELEFONIA CELULAR
IMPRESION, ENCUADERNACION Y OTROS

SERVICIOS COMERCIALES
OTROS SERVICIOS COMERCIALES Y FINANCIEROS
MANTENIMIENTO Y REP. DE EDIFICIOS

MANT. Y REP. DE MAQUINARIAS Y OTROS EQ.
MANT. DE EQUIPO DE COMPUTACION

OTROS MANT. Y REPARACIONES

ALIMENTOS PARA CONSUMO HUMANO
ACABADO TEXTIL

CALZADO

OTROS TEXTILES Y VESTUARIOS
DIESEL

GASOLINA
LUBRICANTES

IMPRESOS

PAPELERIA

OTROS PRODUCTOS DE PAPEL Y CARTON
PINTURAS, COLORANTES Y TINTES.
OTROS PRODUCTOS QUIMICOS

MADEf

RA
MATERIAL DE FONTANERIA

MATERIAL ELECTRICO

MATERIAL METALICO

OTROS MATERIALES DE CONSTRUCCION
HERRAMIENTAS E INSTRUMENTOS
MATERIALES Y SUMINISTROS DE COMPUTACION
OTROS PRODUCTOS VARIOS

UTILES DE COCINA Y COMEDOR

UTILES DE ASEO Y LIMPIEZA

UTILES Y MATERIALES DE OFICINA

OTROS UTILES Y MATERIALES

REPUESTOS

CAPACITACION Y ESTUDIO

INDEMNIZACIONES A INSTITUCIONES PRIVADAS
OTRAS SIN FINES DE LUCRO

APORTES AL FISCO

OTRAS TRANSFERENCIAS

CUOTAS A OTROS ORGANISMOS

PERSONAL TRANSITORIO PARA INVERSIONES
Xl MES

CUOTA PATRONAL DE SEGURO SOCIAL

CUOTA PATRONAL DE SEGURO EDUCATIVO
CUOTA PATRONAL DE RIESGO PROFESIONAL
CUOTA PATRONAL PARA EL FONDO COMPLEMENT.
SERVICIOS COMERCIALES

OTROS SERVICIOS COMERCIALES Y FINANCIEROS
MANT. Y REP. DE EDIFICIOS

MANT. DE EQUIPOS DE COMPUTACION
ACABADO TEXTIL

OTROS PRODUCTOS DE PAPEL Y CARTON
OTROS PRODUCTOS QUIMICOS

MATERIAL ELECTRICO

OTROS MATERIALES DE CONSTRUCCION

OTROS UTILES Y MATERIALES

REPUESTOS

MAQ. Y EQUIPO DE COMUNICACIONES

EQUIPO DE OFICINA

MOBILIARIO DE OFICINA

MAQUINARIA Y EQUIPOS VARIOS

EQUIPO DE COMPUTACION

MAQ. Y EQUIPO DE TRANSPORTE

PRESUPUESTO LEY

2.753.995|
200,000

TRASLADOS

0000000000000 050000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000

CREDITOS.

°

REDISTRIB.

PRESUPUESTO MODIFICADO

0
2212
77.320
2.753.995|
200,000

ASIGNACION ACUMULADA

1.416.00
151.00
1.418.00
3.503.00
582.00
2.291.00]
6.708.00.
1,000.00.
11.995.00.

92.025.00.

1,100.000.00
1,000.00/
133400
21,000
o

2,657
316)

316,

64
10,000
27.300

o
370,801.00.
2500

000

000

COMPROMISO - VALOR ABSOLUTO

COMPROMISO - % ANUAL

COMPROMISO - % MENSUAL

EJECUTADO -

/ALOR ABSOLUTO

EJECUTADO - % ANUAL

EJECUTADO - % MENSUAL

646,166.83]
540,00

11,500.00.

300
00
1000

646,166.83
540.00

300
00
1000

SALDO DEL DEVENGADO
239,166.01
19831

PAGADO ORIGINAL
407.000.82
341.69




